Svenska
Skidskytteférbundet

Ostersund 2011-05-02

Motion

Motion till Svenska Skidskytteforobundets
Arsmote 2011-08-21

Forslag om ny fordelning av arsmotesroster till basta foreningar.

Den forening som uppnar mest poang pa SM/JSM i skidskytte far en
rost (dist + spr + stafett)

Den forening som uppnar mest poang pa USM skidskytte far en rost
(dist + spr + stafett)

Den forening som uppnar mest poang pa USM springskytte +
SM/JSM Rullskidskytte far en rost (spr)

Den forening som uppnar mest poang pa OS/VM/EM/Y-JVM far en
rost (dist + spr)

En och samma forening kan fa sammanlagt hogst 2 roster

Styrelsen, genom

Ingemar Arwidson
GS, Svenska Skidskytteforbundet
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Svenska
Skidskytteférbundet

Poangfordelning:
Placering i VM/OS

1-3 14
4-10 10
11-20 8
21-30 6
31-40 4
41-50 2
51-60 1

Placering i EM/Y-JVM

1-3 14
4-6 10
7-10 8
11-15 6
16-20 4
21-30 2
31-50 1

Placering i SM/JSM/USM

Poang
1:a
2:a
3:a
4:a
5:a
6:a
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